平成 26 年 1 月 31 日

会員各位

一般社団法人 生態系工学研究会
代表理事 上月 康則

平成 25 年度 第 2 回 RACES サロン開催のお知らせ

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当研究会につきましては特段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記サロンを下記のように開催いたしますので、ご多忙の折り誠に恐縮に存じますが、何卒ご出

席下さいますようお願い申し上げます。

敬白
記

1. 日 時 ： 平成 26 年 2 月 1 日（土）

2. 場 所 ： キャンパスポート大阪

10：00 ～ 12：30 運営委員会 ルーム F（18 名）
13：00 ～ 17：00 サロン   ルーム E（60 名）
大阪市北区梅田 1-2-2-400 大阪駅前第 2 ビル 4 階
http://www.consortium-osaka.gr.jp/staff/about_rental.html

3. 議事予定

１）運営委員会（ 10：00 ～ 12：30 ）

① 前回議事録確認
② 各種委員からの報告
③ その他

２）サロン第１部（ 13：00 ～ 15：00 ）

① 趣旨説明（大塚）
② RACES＆CIFER 合同シンポジウムの説明（矢持）
③ シンポジウム全体のスケジュール確認（大塚）
④ 各講演内容の確認（上嶋、矢持、多部田、上月）
⑤ 各講演内容のすり合せ（全員）

３）サロン第２部（ 15：20 ～ 17：00 ）

① 全体討論：「大阪湾の地域資源の活用を考える」のない要検討
② その他（事務連絡、今後の予定など）

以上